2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.09.2020                             г. Минеральные Воды                                  № 325-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 31.01.2019 № 32-р

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:
1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 31.01.2019   № 32-р «О назначении ответственных лиц за раз​мещение сведений о муниципальных услугах (функциях), предоставляемых структурными подразделениями, отраслевыми (функциональными) органами администрации Минераловодского городского округа, в реестре государственных и муниципальных услуг Ставропольского края» (с изменениями от 01.10.2019 № 320-р ):
1.1. Приложение 1 к распоряжению администрации Минераловодского городского округа от 31.01.2019 № 32-р «О назначении ответственных лица за раз​мещение сведений о муниципальных услугах (функциях), предоставляемых структурными подразделениями, отраслевыми (функциональными) органами администрации Минераловодского городского округа, в реестре государственных и муниципальных услуг Ставропольского края» дополнить пунктом 17 следующего содержания:
	№

п.п.
	Структурное подразделение, отраслевой (функциональный) орган администрации Минераловодского городского округа
	Ф.И.О.
	Должность
	Контактные данные (телефон, эл. почта)

	1
	2
	3
	4
	5

	17.
	Отдел общественной безопасности администрации Минераловодского городского округа
	Исаев

Михаил

Юрьевич
	Руководитель отдела общественной безопасности
	+7(87922) 9-51-76

oob26@mail.ru

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                              С. Ю. Перцев